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Burdur Gazeteciler Cemiyeti'nin (BGC) 24 Temmuz 2024 tarihinde yapılan genel kurul sonrası, 
üyelerinden yetki alan yeni yönetim kurulu, yeni dönem çalışmaları kapsamında, 8 Ağustos 
2024 Perşembe günü peşi sıra bir dizi protokol ziyaretleri gerçekleştirdi.

Burdur basınının örgütlü gücü Burdur Gazeteciler Cemiyeti başkanı Kürşat Tuncel ile beraberin-
deki yönetim kurulu üyeleri Vali Dr. Türker Öksüz, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ile 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörü Hüseyin Dalgar'ı ziyaret ettiler.

Burdur’un tanınmış muhasebecisi Süleyman Erman, enflas-
yon muhasebesi ve yaklaşan vergi yükü konusunda önemli 
uyarılarda bulundu. 

Burdur’un tanınmış muhasebecilerinden Süleyman Erman, 
enflasyon muhasebesi hakkında vatandaşları bilgilendiren önemli 
açıklamalarda bulundu. 

Ferit Çelikbaş, AK Parti İl Başkanı'na seslendi: 'Önce kendi 
belediyenizdeki maaş sorunlarını çözün!' 

Belediye İş Sendikası Burdur Şube Başkanı Ferit Çelikbaş, 
son dönemde Burdur’un siyasi gündeminde yaşanan yoğunlu-
ğun, halkın gerçek sorunlarını gizlemek amacıyla kullanılan bir 
“Cambaza bak” oyunu olduğunu belirtti. 

Burdur, 2023   
 yılında ta- 

rımsal üre- 
timde bü- 
yük bir 

başarıya 
imza 
atarak  

 Yayla Do- 
  matesi   
 üretiminde   
   rekor kırdı. 

Burdur Ticaret Borsası'nın yaptığı 
açıklamaya göre, Söğüt Beldesi ve 
Gölhisar İlçesi'nden elde edilen doma-
tesler, başta Rusya, Yunanistan, Bulga- 
ristan ve Romanya olmak üzere Arap 
ve Kafkas ülkelerine ihraç edildi. 2005 
yılında 1.291 ton olan üretim, 2023'te 
227 bin 318 tona ulaşarak bölgenin 
tarım kapasitesinin ve ekonomik po- 
tansiyelinin ne denli büyüdüğünü 
gösterdi.

Burdur'un bu başarısı, sadece yerel 
pazarda değil, uluslararası pazarda da 
dikkat çekiyor. Yayla Domatesi, Rusya, 
Yunanistan, Bulgaristan ve Romanya 
gibi ülkelerin yanı sıra Arap ve Kafkas 
ülkelerine de ihraç edilerek bölgenin 
ekonomik büyümesine katkıda bulunu-
yor'' denildi.

Yayla 
domatesi 
227 bin

tonla zirveye 
ulaştı!

Burdur'dan
rekor ihracat

“30 milyon lira tahsil
edilmeyi bekliyor!"

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, Ağustos ayı 
meclis toplantısında yaptığı 
konuşmada, kentteki öden-
memiş su faturaları ve su 
kaçağı sorunlarına dikkat 
çekti.

Ercengiz, belediyenin 
tahakkuk etmiş ancak henüz 
tahsil edilememiş su faturaları-
nın toplam bedelinin 30 milyon 
lirayı aştığını belirterek, bu so- 
runu çözmek için çeşitli müdür- 
lüklerle etkin bir mücadele baş- 
lattıklarını açıkladı. Ayrıca, su 
kaçağı ve su hırsızlığı ile müca- 
delede önemli adımlar attıkları-
nı, bu kapsamda birçok usulsüz 
su kullanımının tespit edilerek 
gerekli cezai işlemlerin uygu-
landığını ifade etti. Başkan Er- 
cengiz, kaçak su kullanımı ve 
su faturası ödememenin aynı 
derecede ciddi bir sorun oldu- 
ğunu vurgulayarak, vatandaşla-
rı su faturalarını ödemeye 
teşvik ettiklerini belirtti.

BAŞKAN ERCENGİZ
harekete geçti...

BURDUR’DA SERACILIK
HIZLA GELİŞİYOR

Kısıtlamayla
 ortaya çıktı!

Bunun adı resmen
BAĞIMLILIK!

4, 5 ve 6’DA

 yeni sezon heyecanı
Futbol, Süper Lig
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Karamanlı ilçesinde vatan-
daşların katılımıyla aşure 
etkinliği düzenlendi.

Karamanlı Müftülüğü, 
Belediye Başkanlığı ve Cafer 
Mahallesi Muhtarlığının 
katkılarıyla kapalı pazar 
yerinde düzenlenen etkinlik-
te, yaklaşık 4 bin kişiye aşure 
ikramında bulunuldu.

Özellikle kadınların ön 
ayak olduğu etkinlikte, 
Müftülük personelince Kuranı 
Kerim ve mevlüt okundu, 
dualar edildi.

Organizasyon sorumlusu 
Gülsüm Avcı, aşurenin birlik 
ve beraberlik demek olduğu-
nu ifade ederek, “Aşure, Hz. 
Nuh Peygamberden günümü-
ze gelen bir gelenek. Biz de 
Muharrem Ayı dolayısıyla bu 
geleneği devam ettirmek 
istedik. Çok güzel bir katılım 
oldu. Karamanlı halkına 
teşekkür ediyorum. Herkes 
yardımcı oldu.” dedi.

Aşure yapımında görev 
alan Hülya Atasoy, herkesin 
hem malzeme hem de nakit 
yardımında bulunduğunu 
belirterek, “Nohut, fasulye, 
elinde ne varsa bir şeyler 
verdi. Böylece bu aşureleri-
miz yapıldı. Bizlerde cevizi, 
bademi, buğdayı ayıkladık. 
Şimdi de pişiriyoruz. Yiyenle-
re afiyet olsun.” diye konuş-
tu.

Aşurenin bereket 
getirdiğini anlatan Huma 
Yücel, “Aşure, Nuh Peygam-
ber zamanından kalan 
hayırdır. Birlik, beraberlik ve 
berekettir.” dedi.

Muharrem ayının son 
günlerinde etkinliğe katıldık-
larını dile getiren Hüseyin 
Balar, “Yüzyıllardır bir 
gelenek halinde devam 
ediyor. Cafer Mahallesindeki 
büyüklerimizin katkılarıyla 
gerçekleştirilen bir etkinlik. 
Allah kabul etsin. Maddi 
manevi tüm katkı sağlayan 
vatandaşlarımızdan Allah 
razı olsun.” diye konuştu.
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Meslektaşlarımın ve bilhassa Burdur Belediye Meclisi 
Toplantılarını izleyen arkadaşlarımın hatırlayacakları gibi, 
Burdur Belediye Meclisi 3 Aralık 2014 tarihinde, yani 
bundan 10 yıl kadar önce aldığı ‘yanlış’ bir kararla; Merkez 
Burç Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Kışla Caddesi ile 
birlikte Şehit Özpolat Caddesi’ni ‘’İÇKİLİ YER BÖLGESİ’’ 
olarak kabul etmişti! Ve söz konusu Mahallede, cadde ve o 
semtlere yakın yerlerde ikâmet eden vatandaşların şikâ- 
yetlerini ve konu ile alâkalı taleplerini geçtiğimiz çarşam-
ba günü yapılan Meclis Toplantısında Meclisin gündemi-
ne getiren Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Meclis 
üyelerinden söz konusu caddelerin ‘içkili yer’ bölgesinden 
çıkarılmasını istedi ve teklifi oyladı. Ve Belediye Meclisinin 
Üyeleri, Başkan Ercengiz’in teklifini oy birliğiyle kabul ede- 
rek söz konusu caddelerin içkili yer bölgesinden çıkarılma 
kararını onayladı. O nedenle ben daha yazımın başında al- 
kolün inancımız açısından şek ve şüphesiz haram olduğu 
gibi, sağlığımız açısından da son derece zararlı olduğunu 
hatırlatmak, daha sonra da konu hakkındaki görüş ve 
düşüncelerimi siz sevgili okurlarımla paylaşmak istiyorum:

Yarım asırlık meslek hayatımda başta Valiler ve İl 
Genel Meclisi Toplantıları olmak üzere Belediye Başkanları 
ile Belediye Meclislerinin yaptıkları ‘basına açık’ toplantıla-
rına katılır ve buralarda gördüklerimi, duyduklarımı ve 
kendimce önemli bulduklarımı bazen haber, bazen de 
yorum yaparım… Ve haber veya yorumlarımı beğenenler, 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

yani haklı bulanlar olduğu gibi, haklı bulmayan, dolayısıyla da 
beğenmeyenlerde olur… Ki, bazı okurlarımın bunu bana bizzat 
ilettikleri olduğu gibi, haber ve yorumlarımın altına not düşenler 
de olur… Ve ben, yaptığım haber veya yorum da herhangi bir 
yanlışa düştüğüm olursa ki, kul hatasız olmaz! Hemen ertesi gün, 
aynı sayfam da ve aynı boyutta bir düzeltme yapar, muhataplarım-
dan özür diler ve kendilerinden haklarını helâl etmelerini istirham 
ederim… 

Ve bu kadar girizgâhtan sonra şimdi de sadede geliyor ve asıl 
konuma girmek istiyorum:

10 YIL ÖNCE ELEŞTİRMİŞTİM, BUGÜN TEBRİK EDECEĞİM
Şöyle ki; yukarıda da vurgulamaya çalıştığım gibi, o aylarda 

yeni Başkan olan Ali Orkun Ercengiz’in Başkanlığında ve yeni 
Meclisin ‘Halısarayı Toplantı Salonu’nda gerçekleştirdiği Toplantısı-
nı, bazı meslektaşlarım gibi ben de izlemiştim. Ve o oturum da 
Belediye Meclisi’nin sadece CHP’li üyeleri söz konu caddelerin 
‘içkili yer bölgesi’ olması yönünde oy kullanmışlardı! Dolayısıyla 
da karar ittifakla veya oy birliğiyle değil, oy çokluğuyla alınmış ve 
ben de o günlerde söz konusu kararı eleştiren bir yazı yazmıştım! 
Bugün ise o yanlış kararda ısrar etmeyen, yani yanlışı düzeltme 
yönünde irade ortaya koyan başta Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz olmak üzere Burdur Belediye Meclisi’nin tüm üyelerini 
nefsim adına tebrik, neslim adına ise teşekkür etmek istiyorum…-
Çünkü ben kendim bahsime konu caddelere veya noktalara uzak 
bir yerde otursam bile, başta oğlumun biri olmak üzere söz ko- 
nusu bölgeye yakın yerlerde oturan çok sayı da dostum, uzun 
zamandır bu caddelerde içki içilmesinden ve alkol kullananların 
kendileriyle birlikte çoluk çocuklarına rahatsızlık vermelerinden, 
artı kötü örnek olmalarından dolayı duydukları memnuniyetsizlik-
lerini ifade ediyor ve benden bu rahatsızlıklarını dile getirmemi 
istiyorlardı! Bahsime konu kişilerden bazıları, rahatsızlıklarını Bele- 
diye Başkanı’na ve Meclis Üyelerine de iletmiş olmalılar ki; Başkan 
Ercengiz, kendi Başkanlığında ve bundan 10 yıl önce alınan yanlış 
bir kararı geçtiğimiz Çarşamba günü yapılan Belediye Meclisi’nin 
‘olağan’ toplantısında oyladı ve Meclis de 10 yıllık bir hatayı ‘oy 
birliğiyle’ tashih etmiş-düzeltmiş oldu! O nedenle ben bugün, 
Burdur Belediye Meclisi’nin ‘doğru’ kararını kutlarken; görevini, 
ismini ve cismini bilmediğim bir Belediye yetkilisinin yanlışını dile 
getireceğim ve Sayın Başkandan o uygulamanın ya da yanlış 
anlama veya yanlış anlaşılmanın düzeltmesini isteyeceğim:

PAZAR YERİNDE DÜĞÜN YAPMAK SERBEST
AMA, MEHTER TAKIMIYLA YAPMAK YASAK

Yeni aldığım ve muhataplarıma teyit ettirdiğime göre, bun- 
dan 10-15 gün kadar önce Eskiyereli bir vatandaş, oğlunun ya da 
torununun sünnet düğününü, uygun gördüğü ve ekonomik bul- 
duğu için Depremevler yanında ve Bozkurt Mahallesinde bulunan 
semt Pazarında yapmak istemiş ve bunun için de Burdur Belediye 
Başkanlığına başvuru da bulunmuş. Ancak hangi etkili ya da yetkili 
olduğunu bilmediği bir Belediye çalışanının ‘söz konusu yerde 
Mehter Takımıyla herhangi bir etkinlik veya düğün yapmanın yasak’ 
olduğunu söyleyerek müracaatı kabul etmediğini söylemiş.

Mehter Takımı yetkilileriyle aylar önce bir sözleşme yaptığını 
ve bir miktar kaparo da verdiğini ifade eden vatandaş; Belediye 
yetkilisinin olumsuz cevabı nedeniyle yer değişikliği yapmak zo- 
runda kaldığı için Mehter Takımı yetkililerinin kaparoyu iade et- 
tiklerini; ancak kendisinin her şeye rağmen, hem duyuru yaptığı 
dostlarına karşı hem de Mehter Takımı yetkililerine karşı mahcup 
olduğunu belirterek üzüntüsünü dile getirmiş!

MEHTER TAKIMI YETKİLİLERİ.. PROBLEMİ
VALİ BEY’E.. İNTİKAL ETTİRMİŞLER..; VALİ
BEY DE ‘PROBLEMİ ÇÖZECEĞİNİ BELİRTİP
MEHTER TAKIMI ÜYELERİNE SÖZ VERMİŞ

Ben de ‘Dünyanın ‘en eski, en etkili ve en millî bandolarından 
biri olan ve düşman askerlerinin psikolojilerini bozarken, Türk 
askerlerine büyük moral veren bir Mehter Takımının sünnet veya 
düğün merasimlerine katılmasından daha tabii bir şey olmaz-ola-
maz… Ancak bir belediye görevlisinin ‘Belediyeye ait bir mekânda 
Mehter Takımı ile sünnet veya düğün yapılamaz…’ şeklindeki beyanı 
ise hiç kabul edilemez… O nedenle ben bu durumun Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz tarafından düzeltileceğine ve o beya-
nın sahibi olan ‘yetkili yetkisizden’ hesabını veya nedenini niçinini 
soracağına inanıyor, herkese saygılar sunuyorum.

■ HABER MERKEZİ

YANLIŞTAN DÖNMEK ERDEMDİR!
ANCAK BİR YANLIŞI 10 YIL DEVAM
ETTİRMEK DE ’BÜYÜK’ YANLIŞTIR!

DERS ALINMAZSA, HER HATA BİR SONRAKİ 
HATANIN VİRÜSÜ OLUR! Sâdi Şirâzî (r. aleyh)

SIRF KENDİ AKLINA DAYANAN-GÜVENEN KİŞİ 
HATALARDAN KURTULAMAZ! M. Bin Ammar

HATA YAPMAK BİR ŞEY DEĞİLDİR. HATA 
YAPTIĞINI UNUTMAK KÖTÜDÜR! Konfüçyüs 

HATALARI SAKLAMAK, DÜZELTMEKTEN
DAHA ÇOK ACI VERİR! Benjamin Franklin

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02074721

Memurluğumuzca aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı taşınmazlar satışa çıkarıl-
mış olup, ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/85 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir. 08/08/2024

Satılmasına karar verilen taşınmazların cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, mu- 
hammen kıymeti ve önemli vasıfları :

1 NOLU TAŞINMAZ
Özellikleri : Burdur, Merkez, Kışla Mh., Köyiçi mevkiinde kain, 1970ada 29 parsel 

no ile tapuya kayıtlı, 707,29 m² yüzölçümüne sahip taşınmaz.
Kıymeti  : 778.019,00 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri
1.Artırma  : Başlangıç Tarih ve Saati : 07/11/2024 - 10:40 Bitiş Tarih ve Saati :  

    14/11/2024 - 10:40
2.Artırma  : Başlangıç Tarih ve Saati : 02/12/2024 - 10:40 Bitiş Tarih ve Saati :  

     09/12/2024 - 10:40
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2 NOLU TAŞINMAZ
Özellikleri : Burdur, Merkez, Kışla Mh., Merayolu mevkiinde kain, 1824 ada, 10 par- 

sel no ile tapuya kayıtlı, 3.518,58 m² yüzölçümüne sahip taşınmaz.
Kıymeti  : 886.245,00 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri
1.Artırma  : Başlangıç Tarih ve Saati : 07/11/2024 - 10:50 Bitiş Tarih ve Saati :  

    14/11/2024 - 10:50
2.Artırma  : Başlangıç Tarih ve Saati : 02/12/2024 - 10:50 Bitiş Tarih ve Saati :  

    09/12/2024 - 10:50
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3 NOLU TAŞINMAZ
Özellikleri : Burdur, Merkez, Kışla Mh., Kır mevkiinde kain, 1995 ada, 73 parsel no 

ile tapuya kayıtlı, 2.630,55 m² yüzölçümüne sahip taşınmaz.
Kıymeti  : 2.762.077,50 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri
1.Artırma  : Başlangıç Tarih ve Saati : 07/11/2024 - 11:00 Bitiş Tarih ve Saati :  

    14/11/2024 - 11:00
2.Artırma  : Başlangıç Tarih ve Saati : 02/12/2024 - 11:00 Bitiş Tarih ve Saati :  

    09/12/2024 - 11:00
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.  

Örnek No:55*
T.C. BURDUR

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2023/85 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET İLANI

KARAMANLI’DA, İMECE
USULÜ AŞURE ETKİNLİĞİ
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Dünya Meteoroloji Örgütü (WMO) Sözcüsü 
Clare Nullis, temmuz ayı boyunca aşırı sıcakla-
rın yüz milyonlarca insanı etkilediğini kaydetti.

Nullis ve WMO'da iklim uzmanı olarak görev 
yapan Jose Alvaro, Birleşmiş Milletler Cenevre 
Ofisi'nin haftalık basın toplantısında değerlendir-
melerde bulundu.

"Temmuz boyunca aşırı sıcaklık yüz milyonlar-
ca insanı etkiledi." ifadelerini kullanan Nullis, 
dünyanın en sıcak gününün 22 Temmuz olarak 

kayıtlara geçtiğini anımsattı.
Nullis, aşırı sıcaklarla ilgili yaşananların, insani 

faaliyetlerden kaynaklanan sera gazlarının iklimi 
ne ölçüde değiştirdiğinin bir başka istenmeyen 
göstergesi olduğuna işaret etti.

Haziran 2023 ile Haziran 2024 arasında 
küresel ortalama sıcakların art arda rekor kırarak 
kayıtlara geçtiğini kaydeden Nullis, geçen yıl her 
kıtada yaygın, yoğun ve uzun süreli sıcak hava 
dalgalarının yaşandığını belirtti.

Nullis, 2023'te en az 10 ülkenin birden fazla 

yerinde günlük 50 santigrat derecenin üzerinde 
sıcaklıkların kayıtlara geçtiğini söyledi.

Alvaro da 22 Temmuz'un en sıcak gün olarak 
kaydedilmesinin ardından, 23 Temmuz'da da 
neredeyse aynı sıcakların görüldüğünü hatırlattı.

Asya, Afrika ve Avrupa'da sıcaklık rekorlarının 
kırıldığını vurgulayan Alvaro, "Sıcaklıklar dünyanın 
birçok yerinde daha kalıcı hale geliyor. Örneğin, 
Las Vegas'ta 40 derecenin üzerinde 40 günden fazla 
sıcaklık görüldü." dedi.

Instagram'a gelen kısıtlamanın 
ardından bazı kullanıcıların 
verdiği tepkiler, sosyal medya 
bağımlılığının ne denli ciddi bir 
boyuta çıktığını gözler önüne 
serdi. 20 yıldır yoğun bir şekilde 
hayatımızda olan sosyal medya-
nın toplumu nereye götüreceği 
merak konusu. 

Instagram'ın kapanmasıyla 
birlikte sosyal medya kullanımıyla 
ilgili veriler tartışılmaya başlandı. 
Kalacakları otelde paylaşım yapa-
mayacakları için tatilini iptal 
edenlerin, sosyal medyadan uzak 
kalınca depresyona girenlerin 
durumu sosyal medya bağımlığını 
gündeme getirdi. 

Toplum ruh sağlığı ve politik 
psikoloji alanlarında çalışmaları 
olan Prof. Dr. Doğan Şahin internet 
bağımlığını ve çözüm yollarını 
anlattı. İnternet bağımlılığını, 
"bireylerin interneti aşırı ve kont-
rolsüz bir şekilde kullanmaları 
sonucunda günlük yaşam aktivite-

lerini ve sorumluluklarını yerine 
getirmekte zorlanmaları" olarak 
tanımlayan Prof. Dr. Şahin Haber 
Global Web Özel'e şu değerlendir-
meleri yaptı:

* Bağımlılığın belirtileri nelerdir?
İnternette geçirilen süreyi 

kontrol edememek ve planlanan-
dan daha fazla zaman harcamak. 
İnternet erişimi kısıtlandığında 
huzursuzluk, anksiyete veya 
depresyon gibi belirtiler yaşamak. 
İnternet kullanımı nedeniyle sosyal, 
akademik veya mesleki görevleri 
yerine getirememe. İnternet 
dışında başka aktivitelere ilgi kaybı 
veya azalma. Sorunlardan, stresi 
veya olumsuz duygulardan kaçmak 
için interneti kullanma eğilimi. 
İnternet kullanımının olumsuz 
etkileri fark edilmesine rağmen bu 
davranışı sürdürmek.

*Kimlerde daha sık görülür?
Gençler, sosyal etkileşim, oyun 

oynama ve bilgi edinme amacıyla 

interneti yoğun bir şekilde kullan-
maktadır. İş veya okul stresi, sosyal 
baskılar veya kişisel sorunlarla başa 
çıkmaya çalışan bireyler, kaçış aracı 
olarak interneti kullanabilir. Kolay 
ilişki kuramayan kişiler sanal 
ortamda daha kolay olduğu için 
özellikle sanal ilişki bağımlılığı 
geliştirebilirler. Sosyal medya 
platformları farklı kimlikler ve 
roller üstlenmeye olanak verdiği 
için düşük özsaygıya sahip bireyler-
de daha özgüvenli hissetmelerini 
sağlıyor olabilir.

* Bağımlılık insan hayatında 
nelere yol açar?

Uzun süre ekran başında 
kalma, göz yorgunluğu, baş ve 
boyun ağrıları, uyku bozuklukları 
ve hareketsizliğe bağlı kilo alımı 
gibi fiziksel sağlık sorunlarına yol 
açar. İnternet bağımlılığı, depres-
yon, anksiyete, stres ve yalnızlık 
gibi ruh sağlığı sorunlarının 
artmasına nedenleri arasındadır. 
İnternete aşırı zaman harcama, 

akademik başarıyı ve iş performan-
sını olumsuz etkileyebilir. Çevrimiçi 
oyunlar, alışveriş ve diğer internet 
tabanlı aktiviteler için yapılan 
harcamalar, ekonomik problemlere; 
Aile üyeleri ve arkadaşlarla geçiri-
len zamanın azalması ise ilişkilerde 
gerilim ve çatışmalara neden 
olmaktadır. İnternette geçirilen 
süre arttıkça, kişisel bilgilerin ifşa 
edilmesi veya siber zorbalık gibi 
güvenlik riskleri de artabilir.

*Aileler, internet bağımlılığına 
karşı neler yapabilir?

Çocuklarla suçlayıcı ve yargıla-
yıcı olmadan internet kullanımı 
hakkında açık ve dürüst bir iletişim 
kurmak önemlidir. Onların düşün-
celerini, duygularını ve deneyimle-
rini dinlemek, güven oluşturur ve 
birlikte çözüm geliştirmeye yardım-
cı olabilir. İnternet ve telefon/tablet 
günlük maksimum kullanım süresi 
için belirli kurallar ve süreler 
belirlemek, çocukların interneti 
daha bilinçli kullanmalarına 

yardımcı olabilir. Bu kuralların 
tutarlı bir şekilde uygulanması 
önemlidir. 

* İleri boyuta taşınan 
bağımlılığa 
nasıl yaklaşılmalı?

İlk adım, bireyin internet 
kullanımının bir sorun olduğunu 
fark etmesi ve bu durumu kabul 
etmesidir. İnternet kullanımı için 
belirli zaman dilimleri oluşturmak 
ve bu süreye sadık kalmak, kontro-
lü yeniden kazanmanın önemli bir 
yoludur. Hobiler, spor, kitap okuma 
veya sosyal etkinlikler gibi alterna-
tif aktiviteler bulmak, internet 
kullanımını azaltmada etkili 
olabilir. Bu aktiviteler, kişinin 
zamanını daha sağlıklı ve verimli 
bir şekilde değerlendirmesine 
olanak tanır. İnternet bağımlılığı 
ciddi boyutlardaysa, bağımlılık 
konusunda uzman bir psikiyatrist 
ve terapistten yardım almak yararlı 
olacaktır. 

Kısıtlamayla 
ortaya çıktı!

Bunun adı
resmen

BAĞIMLILIK

Dünya 
Meteoroloji

Örgütü:
 Temmuz 
boyunca 

aşırı 
sıcaklar 

yüz 
milyonlarca 

insanı 
etkiledi 

Kaynak: AA
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Futbol, Süper Lig 
yeni sezon heyecanı 

Takımların "Süper Lig" kariyeri
1959 yılında başlayan ligde Galatasa-

ray, Fenerbahçe ve Beşiktaş, tüm sezonlar-
da yer alan 3 takım olarak dikkati çekiyor. 
İkas Eyüpspor ve Bodrum FK'nin ilk kez 
yer alacağı ligde 19 ekibin, eski adıyla 
Türkiye 1. Futbol Ligi, son yıllardaki 
adıyla Süper Lig kariyerleri şöyle:

          Galatasaray
Kuruluş yılı: 1905 Renkleri: Sarı-kırmızı 
Kulüp başkanı: Dursun Özbek Teknik 
direktör: Okan Buruk Stadı: Rams Park 
(52 bin 468) Sezon: 67. sezonu En iyi 
derecesi: Şampiyon (24 kez)En kötü 
derecesi: 13. En farklı skorlu galibiyeti: 
8-0 (Altınordu ve MKE Ankaragücü) En farklı skorlu yenilgisi: 6-0 (Fenerbahçe) En gollü maçı: 
9-2 (Adana Demirspor)

                                               Fenerbahçe
Kuruluş yılı: 1907 Renkleri: Sarı-lacivert Kulüp başkanı: Ali Koç Teknik direktör: Jose Mourinho 
Stadı: Ülker (47 bin 544) Sezon: 67. sezonu En iyi derecesi: Şampiyon (19 kez) En kötü derecesi: 
10. En farklı skorlu galibiyeti: 8-1 (Samsunspor ve Kayserispor), 7-0 (Denizlispor/2 kez, 
Şekerspor, Kayserispor, Hacettepe, Kardemir Karabükspor) En farklı skorlu yenilgisi: 6-1 
(Aydınspor), 5-0 (Galatasaray) En gollü maçı: 8-4 (Gaziantepspor)
    Beşiktaş
Kuruluş yılı: 1903 Renkleri: Siyah-beyaz Kulüp başkanı: Hasan Arat Teknik direktör: Giovanni 
van Bronckhorst Stadı: Beşiktaş Stadı (42 bin 445) Sezon: 67. sezonu En iyi derecesi: Şampiyon 
(16 kez) En kötü derecesi: 11. (2 kez) En farklı skorlu galibiyeti: 10-0 (Adana Demirspor) En 
farklı skorlu yenilgisi: 5-0 (Bursaspor) En gollü maçı: 8-2 (Altay), 10-0 (Adana Demirspor), 7-3 
(Göztepe)      
Not: Beşiktaş Kulübünün, 1959'da başlayan ligden önceki 2 şampiyonluğunun, Türkiye Futbol 
Federasyonu Tahkim Kurulu kararıyla lig şampiyonluğuna eklenmesiyle siyah-beyazlıların 
şampiyonluk sayısı 16 olarak tescillendi.    
               Trabzonspor
Kuruluş yılı: 1967 Renkleri: Bordo-mavi Kulüp başkanı: Ertuğrul Doğan Teknik direktör: Abdul-
lah Avcı Stadı: Şenol Güneş Spor Kompleksi (41 bin 131) Sezon: 51. sezonu En iyi derecesi: 
Şampiyon (7 kez) En kötü derecesi: 14.En farklı skorlu galibiyeti: 7-0 (Adana Demirspor, Kasım-
paşa) En farklı skorlu yenilgisi: 7-0 (Antalyaspor) En gollü maçı: 6-5 (Kayserispor)
    Samsunspor
Kuruluş yılı: 1965 Renkleri: Kırmızı-beyaz-siyah Kulüp başkanı: Yüksel Yıldırım Teknik direktör: 
Thomas Reis Stadı: Samsun Yeni 19 Mayıs (33 bin 919) Sezon: 32. sezonu En iyi derecesi: 3. (2 kez) 
En kötü derecesi: 7 kez küme düştü. En farklı skorlu galibiyeti: 8-2 (Petrolofisi), 6-0 (Zonguldakspor) 
En farklı skorlu yenilgisi: 8-1 (Fenerbahçe) En gollü maçı: 8-2 (Petrolofisi)
      Göztepe
Kuruluş yılı: 1925 Renkleri: Sarı-kırmızı Kulüp başkanı: Rasmus Ankersen Teknik direktör: Sta- 
nimir Stoilov Stadı: Gürsel Aksel (19 bin 713) Sezon: 31. sezonu En iyi derecesi: 3. En kötü 
derecesi: 6 kez küme düştü En farklı skorlu galibiyeti: 9-1 Feriköy En farklı skorlu yenilgisi: 7-0 
(Adana Demirspor) En gollü maçı: 9-1 (Feriköy), 3-7 (Beşiktaş) 
      Antalyaspor
Kuruluş yılı: 1966 Renkleri: Kırmızı-beyaz Kulüp başkanı: Sinan Boztepe Teknik direktör: Alex 
de Souza Stadı: Corendon Airlines Park Antalya (29 bin 307) Sezon: 29. sezonu En iyi derecesi: 5. 
En kötü derecesi: 5 kez küme düştü En farklı skorlu galibiyeti: 7-0 (Trabzonspor) En farklı skorlu 
yenilgisi: 8-1 (MKE Ankaragücü) En gollü maçı: 3-7 (Eskişehirspor)
      Kayserispor
Kuruluş yılı: 1966 Renkleri: Sarı-kırmızı Kulüp başkanı: Ali Çamlı Teknik direktör: Burak Yılmaz 
Stadı: RHG Enertürk Enerji (32 bin 864) Sezon: 29. sezonu En iyi derecesi: 5. (4 kez) En kötü 
derecesi: 6 kez küme düştü En farklı skorlu galibiyeti: 7-2 (Manisaspor), 5-0 (Sivasspor) En farklı 
skorlu yenilgisi: 8-1 ve 7-0 (Fenerbahçe) En gollü maçı: 1-8 (Fenerbahçe), 6-3 (Samsunspor, 
Denizlispor), 7-2 (Manisaspor), 3-6 (Alanyaspor)
Not: 2019-2020 sezonunu 17. sırada tamamlayan Kayserispor, Türkiye Futbol Federasyonunun 
küme düşme uygulamasını kaldırmasıyla Süper Lig'de yoluna devam etti.
       Konyaspor
Kuruluş yılı: 1922 Renkleri: Yeşil-beyaz Kulüp başkanı: Ömer Korkmaz Teknik direktör: Ali 
Çamdalı Stadı: Konya Büyükşehir Belediye (41 bin 600) Sezon: 24. sezonu En iyi derecesi: 3. (İki 
kez) En kötü derecesi: 3 kez küme düştü En farklı skorlu galibiyeti: 8-0 (Adana Demirspor) 
En farklı skorlu yenilgisi: 8-0 (MKE Ankaragücü En gollü maçı: 8-0 (Adana Demirspor), 0-8 
(MKE Ankaragücü), 5-3 (Akçaabat Sebatspor), 4-4 (Kasımpaşa)
    Çaykur Rizespor
Kuruluş yılı: 1953 Renkleri: Mavi-yeşil Kulüp başkanı: İbrahim Turgut Teknik direktör: İlhan 
Palut Stadı: Çaykur Didi (14 bin 850) Sezon: 23. sezonu En iyi derecesi: 5. En kötü derecesi: 6 kez 
küme düştü En farklı skorlu galibiyeti: 6-0 (Bursaspor), 7-1 (Göztepe) En farklı skorlu yenilgisi: 
6-0 (Fenerbahçe-2 kez, Trabzonspor, Beşiktaş) En gollü maçı: 4-7 (Malatyaspor)
    Adana Demirspor
Kuruluş yılı: 1940 Renkleri: Mavi-lacivert  Kulüp başkanı: Murat Sancak Teknik direktör: Michael 
Valkanis Stadı: Yeni Adana (30 bin 960) Sezon: 21. sezonu En iyi derecesi: 4. En kötü derecesi: 5 
kez küme düştü En farklı skorlu galibiyeti: 7-0 (Sakaryaspor, Göztepe) En farklı skorlu yenilgisi: 
10-0 (Beşiktaş) En gollü maçı: 2-9 (Galatasaray)
       Kasımpaşa
Kuruluş yılı: 1921 Renkleri: Lacivert-beyaz Kulüp başkanı: Mehmet Fatih Saraç Teknik direktör: Sami 
Uğurlu Stadı: Kasımpaşa Recep Tayyip Erdoğan (13 bin 797) Sezon: 21. sezonu En iyi derecesi: 5. 
En kötü derecesi: 3 kez küme düştü En farklı skorlu galibiyeti: 7-0 (Mersin İdmanyurdu) En farklı 
skorlu yenilgisi: 7-0 (Trabzonspor) En gollü maçı: 2-6 (Karşıyaka, Fenerbahçe ve Mersin İdman-
yurdu), 6-2 (Sivasspor), 3-5 (Balıkesirspor), 5-3 (Bursaspor), 4-4 (Konyaspor)
         Sivasspor
Kuruluş yılı: 1967 Renkleri: Kırmızı-beyaz Kulüp başkanı: Bahattin Eken Teknik direktör: Bülent 
Uygun Stadı: Yeni 4 Eylül (27 bin 734) Sezon: 19. sezonu En iyi derecesi: 2. 

En kötü derecesi: 1 kez küme düştü En farklı skorlu galibiyeti: 5-1 (Kardemir 
Karabükspor, Mersin İdmanyurdu), 4-0 (Kasımpaşa-2 kez, Bucaspor, 
Bursaspor, MKE Ankaragücü, Fatih Karagümrük, Hatayspor) En farklı skorlu 
yenilgisi: 6-1 (Trabzonspor), 5-0 (Kayserispor, Konyaspor) En gollü maçı: 
5-3 (Göztepe), 3-5 (Galatasaray), 2-6 (Kayserispor ve Kasımpaşa), 4-4 (Yeni 
Malatyaspor)
       İstanbul Başakşehir (Eski adı İstanbul Büyükşehir Belediyespor)
Kuruluş yılı: 1990/2014 Renkleri: Turuncu-lacivert Kulüp başkanı: Göksel 
Gümüşdağ Teknik direktör: Çağdaş Atan Stadı: Başakşehir Fatih Terim (17 
bin 156) Sezon: 17. sezonu En iyi derecesi: Şampiyon (1 kez) En kötü derecesi: 
1 kez küme düştü En farklı skorlu galibiyeti: 5-0 (Konyaspor, Kocaelispor, 
Alanyaspor, Kayserispor, Kardemir Karabükspor, Çaykur Rizespor) En farklı 
skorlu yenilgisi: 7-0 (Galatasaray) En gollü maçı: 6-2 (Adana Demirspor)
                                 Alanyaspor
Kuruluş yılı: 1948 Renkleri: Turuncu-yeşil Kulüp başkanı: Hasan Çavuşoğlu

Teknik direktör: Fatih Tekke Stadı: Gain Park (9 bin 789) Sezon: 9. sezonu En iyi derecesi: 5. (2 
kez) En kötü derecesi: 15. En farklı skorlu galibiyeti: 6-0 (Hatayspor-2 kez, İstanbulspor) En farklı 
skorlu yenilgisi: 6-0 (Galatasaray) En gollü maçı: 6-3 (Kayserispor)
            Gaziantep FK
Kuruluş yılı: 1988 Renkleri: Beyaz-kırmızı-siyah Kulüp başkanı: Memik Yılmaz Teknik direktör: 
Selçuk İnan Stadı: Kalyon (30 bin 320) Sezon: 6. sezonu En iyi derecesi: 8. En kötü derecesi: 15. 
En farklı skorlu galibiyeti: 6-1 (Adana Demirspor) En farklı skorlu yenilgisi: 5-0 (Fenerbahçe) En 
gollü maçı: 4-5 (Çaykur Rizespor)
                       Hatayspor
Kuruluş yılı: 1967 Renkleri: Bordo-beyaz Kulüp başkanı: Levent Mıstıkoğlu Teknik direktör: 
Özhan Pulat Stadı: Mersin (25 bin) Sezon: 5. sezonu En iyi derecesi: 6. En kötü derecesi: 12.
En farklı skorlu galibiyeti: 6-0 (Antalyaspor) En farklı skorlu yenilgisi: 7-0 (Beşiktaş) En gollü 
maçı: 5-2 (Yeni Malatyaspor), 0-7 (Beşiktaş), 3-4 (Kayserispor)
          Eyüpspor
Kuruluş yılı: 1919 Renkleri: Eflatun-sarı Kulüp başkanı: Murat Özkaya Teknik direktör: Arda 
Turan Stadı: Recep Tayyip Erdoğan (13 bin 797) Sezon: Süper Lig'de ilk kez mücadele edecek.
    Bodrum FK
Kuruluş yılı: 1931 Renkleri: Yeşil-beyaz Kulüp başkanı: Fikret Öztürk Teknik direktör: İsmet 
Taşdemir Stadı: Bodrum İlçe (3 bin 925) Sezon: Süper Lig'de ilk kez mücadele edecek.

LİG TARİHİNE GEÇEN İLGİNÇ NOTLAR
AA'nın futbolda Süper Lig'in 2024-2025 sezonu öncesi lig tarihi ve istatistiklerine yönelik hazırla-
dığı dosya haberlerin bu bölümünde, geçmiş sezonlarda yaşanan ilginç olay ve istatistikler yer 
alıyor.

21 Şubat 1959'da oynanan İzmirspor- 
Beykoz maçıyla başlayan Türkiye 1. Futbol Ligi, 
2001-2002 sezonundan bu yana Süper Lig adı 
altında düzenleniyor.

Ligde 1979-1980 sezonunda Trabzonspor 
12 galibiyet elde ederek şampiyonluğa ulaştı, 
1989-1990'da ise Malatyaspor aynı sayıda 
galibiyet almasına karşın ligden düşen 5. takım 
olmaktan kurtulamadı.

En çekişmeli sezon
Lig geçmişinde puantaj olarak en 

çekişmeli sezon 1980-1981 oldu. Takımların galibiyet sayıları birbirlerine o kadar yakın oldu ki ligi 
ikinci sırada tamamlayan Adanaspor 34 puan toplarken, Mersin İdmanyurdu ve Orduspor'un 
ardından ligden düşen 3. takım olan Rizespor'un ise 29 puanı vardı. Söz konusu sezonda 
Trabzonspor ise 39 puanla şampiyon olurken, Galatasaray 34 puanla 3. sırada yer aldı. 4. sıradaki 
Gaziantepspor 33 puana ulaşırken, Beşiktaş ve Eskişehirspor ise 31'er puanla sıralamada yer aldı.

Zonguldakspor, Kocaelispor ve Bursaspor otuzar, Fenerbahçe, Altay, Adana Demirspor ile 
Boluspor da Rizespor gibi 29 puan elde etmişti.

Lig tarihine damgasını vuran "Üç büyükler" içinde Beşiktaş ve Galatasaray, ligi eksi averajla 
tamamlayan takımlar olarak kayıtlara geçti. Beşiktaş, 1975-1976 sezonunda ligi 11. sırada tamam-
larken, 25 gol atıp kalesinde 32 gol gördü. Böylece eksi 7 gol averajıyla "Üç büyükler" arasında ligi 
eksi averajla tamamlayan ilk takım oldu.

Galatasaray ise iki kez ligi eksi averajla bitirdi. Sarı-kırmızılı takım, 2010-2011'de 8. tamamladı-
ğı ligde 41 gol atıp, 46 gol yedi ve eksi 5 averajla sezonu kapattı. Galatasaray, 2021-2022'de de 13. 
olduğu ligde 51 gol atıp, kalesinde 53 gol gördü ve eksi 2 averajla sezonu tamamladı.

Bu arada, "Üç büyükler"in diğer üyesi Fenerbahçe ise 1990-1991 ve 2018-2019 sezonlarında 
ligi sıfır averajla kapattı. Sarı-lacivertli takım 1990-1991 sezonunda 53 gol atıp 53 gol yerken, 
2018-2019'da ise 44 kez ağları havalandırdı, kalesinde ise aynı sayıda gol gördü.

Lig tarihinde 19 kez şampiyon olan Fenerbahçe, 1980-1981 sezonunda küme düşmekten gol 
averajıyla kurtuldu. Rizespor'un 29 puanla ligden düştüğü sezonda, Fenerbahçe; Altay, Adana 
Demirspor ve Boluspor ile aynı puanı toplayarak, gol averajıyla ligde kaldı.

Süper Lig tarihinin en ilginç notlarından birisi, hakemin attığı gol olarak tarih yapraklarında 
yerini aldı. 1986-1987 sezonunun 5. haftasında, 21 Eylül 1986'da MKE Ankaragücü ile Beşiktaş 
arasında Ankara Cebeci İnönü Stadı'ndaki müsabakayı izleyenler dünya futbol tarihinde eşine çok 
ender rastlanan bir gole tanık oldu. Karşılaşmanın 83. dakikasında gelişen başkent atağında Kemal 
Yıldırım'ın ceza alanı içi sağ çaprazından attığı ve yandan auta gitmekte olan şutta, top kale saha- 
sının solundaki hakem Ahmet Akçay'a çarparak yön değiştirdi ve filelere gitti. MKE Ankaragücü bu 
golle müsabakayı 1-0 kazanırken, spor kamuoyu uzun süre bu pozisyonu konuştu.

Lig tarihinde en fazla puan farkıyla şampiyonluğa ulaşan takım Galatasaray oldu. Sarı-kırmızılı 
ekip, 1987-1988 sezonunda 90 puanla mutlu sona ulaştı, ikinci sıradaki Beşiktaş 78 puanda kaldı. 
Aradaki 12 puanlık fark, şimdiye dek şampiyonla ikinci arasındaki en fazla puan farkı olarak tarihe 
geçti.

SPOR
FUTBOL

TÜRKİYE
SÜPER LİG 

(Devamı sayfa 5’te)

(AA)
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Averajla gülenler ve üzülenler
Ligin geride kalan 66 sezonunda şampiyonlar 

5 kez gol averajıyla belli oldu, düşen takımlar da 9 
kez yine gol averajıyla ortaya çıktı. 1984-1985 sezo- 
nunda Fenerbahçe ile Beşiktaş ligi 50'şer puanla 
tamamlarken, gol averajı daha iyi olan sarı-lacivert-
li ekip şampiyonluğa ulaştı.

1985-1986 sezonunda Beşiktaş, 56 puanla 
Galatasaray'ın gol averajıyla ligi en önde tamamla-
dı.

1992-1993 sezonunda da Galatasaray, bu kez 
Beşiktaş'ı 66 puan ve averajla geçmeyi başardı ve 
şampiyonluğu kucakladı.

2010-2011 sezonunda ise Fenerbahçe ile Trab- 
zonspor ligi 82'şer puanla tamamladı. Uygulamada 
olan ikili ave- raja göre, rakibine üstünlük kuran 
sarı-lacivertli takım şampiyonluğa ulaştı.

2020-2021 sezonunda da ligi 84'er puanla 
kapatan Beşiktaş ile Galatasaray'ın sezon içinde 
birbirleriyle oyna- dığı maçlarda aldığı skorlar eşit 
olduğu için gol averajıyla rakibini geride bırakan 
Beşiktaş ligi ilk sırada tamamladı.

Bu arada, averajla yaşanan şampiyonluklar-
dan ilk 3'ünde genel gol averajı, son ikisinde ise 
takımların sezon içinde kendi aralarında oynadığı 
maçlarda aldığı sonuçlara göre sıralama belli oldu.

Lig tarihinde ayrıca 9 kez de ligden düşen 
takımlar gol averajıyla belirlendi.

Beşiktaş, 2003-2004 sezonundaki ilginç per- 
formans grafiğiyle sevenlerine adeta kabus yaşattı. 
Sezonun ikinci yarısına en yakın takipçisi Fenerbah-
çe'nin 8 puan önünde namağlup lider başlayan 
Beşiktaş, ikinci yarıdaki inanılmaz düşüşle sezonu 
şampiyon bitiren rakibinin tam 14 puan gerisinde, 
üçüncü sırada kaldı. 17 maçlık ikinci yarıda tam 
8 yenilgi alan siyah-beyazlılar, böylece lig tarihinde 
iki devre arasında en büyük düşüşü gerçekleştiren 
şampiyon adayı takım olarak kayıtlara geçti.

Süper Lig'in 2007-2008 sezonundaki gol kralı 
Fenerbahçeli Semih Şentürk, bu ünvanı ilginç bi- 
çimde eline geçirdi. Sezonu 17 golle tamamlayarak, 
kariyerinde ilk kez bu ünvanı alan Semih, birçok 
maçta oyuna sonradan girmesine rağmen attığı 
kritik gollerle takımına büyük katkı yaptı ve adı 
"nöbetçi golcü"ye çıktı. Semih, adı geçen sezonda 
ligde çeşitli zaman dilimleri içinde toplam 27 maçta 
forma giydi. Bunlardan sadece 17'sinde ilk 11'de 
sahaya çıkan Semih, toplam 17 gol attı.

Süper Lig'de 2009-2010 sezonunda o zamanki 
adıyla Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Stadı'nda anons 
skandalı yaşandı. Ligin 34. ve son haftasına en 
yakın takipçisi Bursaspor'un 1 puan önünde lider 
giren ve son hafta evinde ağırladığı Trabzonspor'u 
yenmesi durumunda şampiyonluğunu ilan edecek 
Fenerbahçe, dramatik bir sonla sevenlerini adeta 
kahretti. Trabzonspor ile 1-1 berabere kalan Fe- 
nerbahçe, Bursaspor'un evinde Beşiktaş'ı 2-1 yen- 
mesiyle şampiyonluğu, tarihinde ilk kez bu başa- 
rıya ulaşan Bursaspor'a kaptırdı. Ancak Kadıköy'de-
ki maçta son anlar oynanırken, Bursaspor-Beşiktaş 
karşılaşmasının 2-2 berabere bittiği ve Fenerbah-
çe'nin bu sonuçla şampiyon olduğu şeklinde statta 
yapılan anons, tam anlamıyla bir skandala neden 
oldu.Bu hatalı anons üzerine tribünlerdeki çoğu 
Fenerbahçeli taraftar gibi saha içindeki bazı Fe- 
nerbahçeli futbolcular da sevinç gösterisinde bulu- 
nurken, gerçek kısa süre sonra anlaşıldı ve yaşanan 
sevinç yerini hüzne bıraktı. Skandala yol açan 
anonsu yapan kulüp görevlisi maçın ertesinde 
gözaltına alınırken, daha sonra savcılık tarafından 
serbest bırakıldı.

     Fenerbahçe 2 kez son hafta yıkıldı
Lig tarihinde sezonun son haftasına puan 

cetvelinde lider girip de şampiyon olamayan tek 
takım Fenerbahçe olarak kayıtlarda yer alıyor.

Sarı-lacivertli takım, ligin son hafta maçında 
2005-2006 sezonunda Denizlispor ile berabere 
kalarak Galatasaray'a, 2009-2010'da ise Trab- 
zonspor ile berabere kalarak Bursaspor'a şampi-
yonlukları kaptırdı.

Trabzonsporlu futbolcu Salih Dursun, maçın 
hakemine kırmızı kart göstererek lig tarihinin en 
ilginç olaylarından birisine imza attı.

2015-2016 sezonunun 22. haftasında, 21 
Şubat 2016 tarihinde Türk Telekom Stadı'nda 
oynanan Galatasaray-Trabzonspor (2-1) müsabaka-
sının 86. dakikasında futbol sahalarından eşine 
ender rastlanan bir olay yaşandı.

 Maçın hakemi Deniz Ateş Bitnel, bordo-mavili 
futbolcu Luis Cavanda'ya, sebebiyet verdiği pe- 
naltının ardından sert itirazı sonucu kırmızı kart 
gösterdi. Karara tepki gösteren Trabzonsporlu fut- 
bolcular hakeme yoğun itirazlarda bulundu. Bu 
sırada Salih Dursun, Cavanda'ya kırmızı kart çıkaran 
Bitnel'in kartını elinden alarak, hakeme gösterdi. 
Salih Dursun da bu hareketinin ardından kırmızı 
kartla oyun dışından kaldı. Trabzonspor, dünya 
gündemine giren bu tarihi müsabakayı 7 kişi ta- 
mamladı.

      Lig tarihinin "en"leri
Geride kalan 66 sezon baz alınarak yapılan değerlendirmede, lig tarihinde, bir sezonda ve bir maçta ortaya çıkan "en"ler şöyle:
Lig tarihinde
En çok şampiyon olan takım: Galatasaray (24)
En çok ikinci olan takım: Fenerbahçe (25)
En çok lider olan takım: Galatasaray (602 lig haftası)
En gollü maç: 1991-1992 sezonunda Fenerbahçe-Gaziantepspor (8-4)
En farklı skorlu galibiyet: 1989-1990 sezonunda Beşiktaş-Adana Demirspor (10-0)
En farklı skorlu deplasman galibiyeti: 1992-1993 sezonunda MKE Ankaragücü-Galatasaray (0-8)
En çok maç oynayan takımlar: Fenerbahçe ve Galatasaray (2196)
En az maç oynayan takım: Kırıkkalespor (30)
En çok galibiyet alan takım: Fenerbahçe (1262)
En az galibiyet alan takım: Kahramanmaraşspor (4)
En çok yenilen takım: MKE Ankaragücü (711)
En çok berabere kalan takım: Beşiktaş (595)
En çok gol atan takım: Fenerbahçe (3944)
En az gol atan takım: Kırıkkalespor (21)
En çok gol yiyen takım: MKE Ankaragücü (2389)
En uzun süre yenilmeyen takım: Beşiktaş (48 maç, 1990-1991 sezonunun 26. haftasından, 1992-1993 sezonunun 13. haftasına 
kadar)
En uzun süre gol atan takımlar: 39 maç (Sarıyer, 1987-1988 sezonunun 26. haftasından, 1988-1989 sezonunun 28. haftasına 
kadar. Galatasaray, 1997-1998 sezonunun 2. haftasından, 1998-1999 sezonunun 6. haftasına kadar)
En uzun süre gol yemeyen takımlar: 12 maç (Fenerbahçe, 1967-1968 sezonunda 15-26. haftalar. Trabzonspor, 1978-1979 sezo-
nunda 5-16. haftalar)
En çok gol kralı çıkaran takım: Galatasaray (18)
En çok gol kralı olan futbolcu: Metin Oktay (6)
En uzun süre gol yemeyen kaleci: 1978-1979 sezonunda Trabzonsporlu Şenol Güneş (1112 dakika)
En uzun sezon: 1962-1963 sezonu (42 maç)
En iyi performans: 2023-2024 sezonunda 38 maçta 33 galibiyet, 3 beraberlik, 2 yenilgiyle Galatasaray.
En kötü performans: 1996-1997 sezonunda 34 maçta 2 galibiyet, 5 beraberlik, 27 yenilgiyle Zeytinburnuspor. 2011-2012 sezonun-
da aynı performansla MKE Ankaragücü.
En çok seyircili maç: 2013-2014 sezonunda Atatürk Olimpiyat Stadı'ndaki Beşiktaş-Galatasaray maçı (76 bin 127 kişi)
En çok gol atılan hafta: 2021-2022 sezonunda 27. hafta (44 gol)
En az gol atılan hafta: 1981-1982 sezonu 29. hafta (4 gol)
Üst üste en çok kazanan takım: Galatasaray (17 maç, 2023-2024 sezonunda 20-36. haftalar)
Üst üste en çok yenilen takım: 2011-2012 sezonunda MKE Ankaragücü (15 maç, 20-34. haftalar)
Üst üste deplasmanda en çok maç kazanan takım: Fenerbahçe (2010-2011 sezonunun 18. haftasıyla, 2011-2012 sezonunun 6. 
haftası arasında 12 maç)
En çok takımı yer alan il: İstanbul (17)
En uzun süre kazanamayan takım: Adana Demirspor (29 hafta, 1994-1995 sezonunda 6-34. haftalar)
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En çok gol atılan sezon: 2020-2021 (1136 gol)
En az gol atılan sezon: 1973-1974 (405 gol)
Gol ortalaması en yüksek sezon: 2000-2001 (Maç başına 3,32 gol)
Gol ortalaması en düşük sezon: 1973-1974 (Maç başına 1,69 gol)
En çok şampiyonluk gören teknik adam: Fatih Terim (8)
En uzun süre çalışan yabancı teknik direktör: Yugoslav Abdullah Gegic (Çeşitli takımlarda 
yaklaşık 9 yıl)
Aralıksız en uzun süre görev yapan yabancı teknik adam: İngiliz Gordon Milne (Beşik-
taş'ın başında 6,5 sezon)
En uzun süre kendi sahasında yenilmeyen takım: Trabzonspor (90 maç, 1975-1976 
sezonunun 10. haftasından, 1981-1982 sezonunun 6. haftasına kadar)
En uzun süre deplasmanda yenilmeyen takım: Galatasaray (40 maç, 1997-1998 sezonu-
nun 19. haftasından, 1999-2000 sezonunun 31. haftasına kadar)
Ligi yenilgisiz kapatan takımlar: 1985-1986 sezonunda Galatasaray, 1991-1992 sezonun-
da Beşiktaş.
Yenilgisiz şampiyon olan takım: 1991-1992 sezonunda Beşiktaş.
En çok yenilen şampiyon: 8 yenilgi ile 2020-2021 sezonunda Beşiktaş.
En çok gol yiyen şampiyon: 2020-2021 sezonunda 44 golle Beşiktaş.
En az gol yiyen şampiyon: 1969-1970 sezonunda Fenerbahçe (6)
En az puanla şampiyon olan takım: 1979-1980 ve 1980-1981 sezonlarında 39'ar puanla 
Trabzonspor.
En erken şampiyonluğu ilan eden takım: Biteme 3 hafta kala, 1967-1968, 1969-1970 ve 
2013-2014 sezonlarında Fenerbahçe, 2021-2022 sezonunda da Trabzonspor
Puanı silinen ilk takım: 1981'de Beşiktaş karşısında sahadan çekilen Mersin İdmanyurdu.
En gollü beraberlikler: 1967-1968 sezonunda Beşiktaş-Galatasaray, 1982-1983 sezonun-
da Fenerbahçe-Galatasaray, 1995-1996 sezonunda Samsunspor-İstanbulspor, 2000-2001 
sezonunda Adanaspor-Kocaelispor, 2001-2002 sezonunda Gençlerbirliği-Diyarbakırspor, 
Kocaelispor-MKE Ankaragücü, 2006-2007 sezonunda Antalyaspor-Beşiktaş, Kayse-
rispor-Antalyaspor, 2014-2015 sezonunda Trabzonspor-Gaziantepspor, 2018-2019 
sezonunda Yeni Malatyaspor-Sivasspor, 2021-2022 sezonunda Konyaspor-Kasımpaşa 
(4-4)
En nötr sonucu alan takım: 1969-1970 sezonunda 30 maçta 10 galibiyet, 10 beraberlik, 
10 yenilgi alan, 26 gol atıp, aynı sayıda gol yiyen Beşiktaş.
En erken gol: 10. saniyede Gaziantep FK futbolcusu Muhammet Demir (2021-2022 
sezonunun 16. haftasında Medipol Başakşehir'e)
Gol atan en genç futbolcu: Kayserispor formasıyla Emre Demir. (2019-2020 sezonunda, 9 
Kasım 2019 tarihindeki Gençlerbirliği-Kayserispor maçında fileleri havalandıran Emre 
Demir, 15 Ocak 2004 doğumlu. Emre Demir, 15 yaş, 9 ay ve 25 günlükken topu filelere 
gönderdi.)
En iyi sezon başlangıcı: 2009-2010 sezonundaki ilk 10 maçını da kazanan Fenerbahçe.
En çok küme düşen takım: Samsunspor (7)
Ligden düşmeyen takımlar: Beşiktaş, Fenerbahçe, Galatasaray ve Trabzonspor'un yanı 
sıra 9. sezonunu yaşayacak Alanyaspor, 6. sezonunu geçirecek Gaziantep FK ile 5. 
sezonunda mücadele verecek Hatayspor.
Lige en çok katılan takımlar: Beşiktaş, Fenerbahçe ve Galatasaray, geride kalan 66 
sezonun tamamında yer aldı.
Lige en az katılan takımlar: Petrolofisi, Bucaspor, Siirtspor, Kahramanmaraşspor, Kırıkka-
lespor, Ümraniyespor ve Pendikspor (Birer kez)
Üst üste en çok maçta gol atan futbolcu: 9 maç (Metin Oktay, 1962-1963, Galatasaray), 
(Saffet Sancaklı, 1995-1996, Kocaelispor)
En çok gol atan futbolcu: FETÖ firarisi Hakan Şükür (249)
En çok oynayan futbolcu: Umut Bulut (515)
En çok maç yöneten hakem: Cüneyt Çakır (385)

En çok maça çıkan teknik adam: Rıza Çalımbay (637)
Şampiyonluk yaşayan en genç teknik direktör: Tomislav Kaloperovic (31 Ocak 1932 
doğumlu Yugoslav teknik adam, Galatasaray'ın başında 25 Mayıs 1969'da şampiyonluğa 
ulaşırken 37 yaşından 3 ay 25 gün almıştı)
Şampiyonluk yaşayan en yaşlı teknik adam: Fatih Terim (4 Eylül 1953 doğumlu Terim, 
2018-2019 sezonunda 19 Mayıs 2019'da Galatasaray'la mutlu sona ulaştığında 66 yaşını 
tamamlamasına 3 ay 20 gün kalmıştı.)
Bir sezonda
En çok galip gelen takım: 2023-2024 sezonunda Galatasaray (33).
En az galip gelen takım: 1981-1982 sezonunda Diyarbakırspor, 1992-1993 sezonunda 
Konyaspor, 1996-1997 sezonunda Zeytinburnuspor, 2000-2001 sezonunda Adanaspor, 
2011-2012 sezonunda MKE Ankaragücü (2)
En çok gol atan takım: 1962-1963 sezonunda iki aşamalı ligde 42 maçta 105 gol atan 
Galatasaray ile 1988-1989 sezonunda 36 maçta 103 gol atan Fenerbahçe.
En az gol atan takım: 1971-1972 sezonunda Samsunspor, 1972-1973 sezonunda Beşik-
taş (14)
En az gol yiyen takım: 1969-1970 sezonunda 30 maçta 6 gol yiyen Fenerbahçe.
En çok gol yiyen takım: 2000-2001 sezonunda 34 maçta 91 gol yiyen Adanaspor.
En az berabere kalan takım: 1995-1996 sezonunda Eskişehirspor, 1991-1992 ve 
2004-2005 sezonlarında Fenerbahçe (2)
En çok berabere kalan takım: 1982-1983 sezonunda MKE Ankaragücü (18)
En iyi averaja sahip takım: 1988-1989 sezonunda artı 76 ile Fenerbahçe.
En kötü averaja sahip takım: 1996-1997 sezonunda eksi 60 ile Zeytinburnuspor. Bu arada 
2022-2023 sezonunda Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle ligden çekilen ve 
15 maçta 3-0 hükmen mağlup sayılan Hatayspor, sezonunu eksi 64 averajla tamamlamıştı.
En çok gol atan futbolcu: Tanju Çolak (1987-1988 sezonunda 39 gol)
En az golle gol kralı olan futbolcu: Metin Oktay (1959 sezonunda 11 gol)
En çok gol atan yabancı futbolcu: Mbaye Diagne (2018-2019 sezonunda 30 gol)
Evindeki bütün maçları kazanan takımlar: 2000-2001 sezonunda Fenerbahçe, 2001-2002 
sezonunda Galatasaray (17)
En az gol atarak şampiyon olan takım: Trabzonspor (1979-1980 sezonunda 25 golle)
Dört derbi maçı da hiç gol yemeden kazanan takım: 2002-2003 sezonunda Beşiktaş.
Dört derbi maçı da hiç gol atamadan kaybeden takım: 2014-2015 sezonunda Beşiktaş.
Dört derbi maçı da kaybeden takımlar: 1991-1992 sezonunda Galatasaray, 2014-2015 ve 
2023-2024 sezonlarında Beşiktaş.
En fazla puan farkıyla şampiyon olan takım: 1987-1988 sezonunda 2. sıradaki Beşiktaş'a 
12 puan fark atan Galatasaray.
"Dört büyükler" dışında en çok puan toplayan takım: 2009-2010 sezonunda Bursaspor (75 
puan)
"Dört büyükler" dışında en fazla galibiyet alan takımlar: 2007-2008 sezonunda Sivasspor, 
2009-2010 sezonunda Bursaspor (23 galibiyet)
Bir maçta
En çok gol atan futbolcu: 1992-1993 sezonunda Fenerbahçe-Karşıyaka (7-1) maçında 6 
gol atan Tanju Çolak.
En çok gol atan yabancı futbolcular: Galatasaraylı Mario Jardel (2000-2011 sezonunda 
Erzurumspor'a), Fenerbahçeli Alex de Souza (2010-2011 sezonunda MKE Ankaragü-
cü'ne), Adana Demirsporlu Mario Balotelli (2021-2022 sezonunda Göztepe'ye) (5 gol)
En çok penaltı atan takım: 1986-1987 sezonunda Fenerbahçe-Eskişehirspor maçında 
Fenerbahçe (4)
En çok penaltı atan futbolcu: 1986-1987 sezonunda Fenerbahçeli Zafer Tüzün, Eskişe-
hirspor'a karşı 4 atışı da gole çevirdi.
En fazla kırmızı kart gören takım: 2003-2004 sezonunda Beşiktaş-Samsunspor maçında 
5 kırmızı kartla Beşiktaş.

Lig'in 
66 
sezonluk 
puan 
cetveli
AA'nın 
futbolda 
Süper Lig'in 
2024-2025 
sezonu öncesi 
lig tarihi ve 
istatistiklerine 
yönelik 
hazırladığı 
dosya 
haberlerin bu 
bölümünde, 
bugüne dek 
mücadele 
eden takımla-
rın perfor-
mans bilgileri-
ne yer verildi.

Eski adıyla Türkiye 1. Futbol Ligi, son yıllardaki adıyla Süper 
Lig'e en çok takım veren il, İstanbul oldu. En üst seviye ligde şu 
ana kadar 18 takımla yer alan İstanbul'u, 9 ekiple Ankara izliyor.

Fenerbahçe, geride kalan 66 sezon göz önüne alınarak 
yapılan değerlendirmede en çok puan toplayan, galip gelen ve 
gol atan takım ünvanlarını elinde bulunduruyor.

Sarı-lacivertliler, oynadığı 2 bin 196 lig maçında 3 bin 880 
puan alarak ligin en çok puan toplayan ekibi oldu. Fenerbahçe 
bu alanda Galatasaray'ın 38 puan önünde yer aldı.

Galatasaray ise 2 bin 196 maçta toplam 3 bin 842 puan 
elde etti. Sıralamada Beşiktaş 3 bin 710 puanla üçüncü, 
Trabzonspor da 2 bin 788 puanla dördüncü sırada kendisine yer 
buldu.

                   En çok galip gelen takım
66 yıllık geçmişi bulunan ligde toplam 2 bin 196 maç yapan 

iki takımdan Fenerbahçe, aldığı 1262 galibiyetle, en yakın rakibi 
Galatasaray'dan 8 galibiyet fazlasıyla ilk sırada bulunuyor.

Galibiyet sayısında Galatasaray 1254 ile ikinci, Beşiktaş 
1186 ile üçüncü, Trabzonspor ise 843 ile dördüncü sırada yer 
alıyor.

                         En golcüsü
Lig tarihinde en çok gol atan takım ünvanına da Fenerbah-

çe sahip.
Sarı-lacivertliler, toplam 3 bin 944 gol kaydetti. Galatasaray 

3 bin 898 golle Fenerbahçe'yi izledi. Beşiktaş'ın gol sayısı ise 
3 bin 610.

               Liderlik rekoru Galatasaray'da
Süper Lig tarihinde Galatasaray, 602 haftayla en fazla 

liderlik koltuğuna oturan takım oldu.
Lig tarihinde liderlik sıralamasında Fenerbahçe 588 haftayla 

ikinci, Beşiktaş 437 haftayla üçüncü, Trabzonspor ise 240 ha- 
ftayla dördüncü sırada yer aldı.

            "Üç büyükler"den sonra MKE Ankaragücü
Süper Lig'de, "Üç büyükler" olarak anılan Fenerbahçe, 

Galatasaray ve Beşiktaş'ın ardından en çok maça çıkan takım 
MKE Ankaragücü. "Üç büyükler", geride kalan 66 sezonda da 
ligde yer alırken, MKE Ankaragücü ise 54 kez en üst seviye ligde 
mücadele etti. MKE Ankaragücü, ligde 1784 karşılaşma oynadı.

                    75 takım mücadele etti
Lig tarihinde bugüne dek 75 farklı takım mücadele etti.

En üst seviyedeki lige bu sezon yükselen Göztepe daha 
önce bu organizasyonun tecrübesini yaşarken, Eyüpspor ile 
Bodrum FK ise ilk kez Süper Lig'de mücadele verecek. Böylece, 
ligde mücadele eden takım sayısı 77'ye yükselecek.

                  8 takım artı averajda
Süper Lig'in geride kalan 66 sezon sonunda 75 takımın 

8'inin artı averajı bulunuyor.
Fenerbahçe, Galatasaray, Beşiktaş ve Trabzonspor'un yanı 

sıra İstanbul Başakşehir, Alanyaspor, Eskişehirspor ve Sarıyer, lig 
tarihinde artı averaja sahip takımlar olarak dikkati çekti.

Fenerbahçe 2007 averajla başı çekerken, Galatasaray 1966, 
Beşiktaş 1697, Trabzonspor 970, İstanbul Başakşehir 171, 
Alanyaspor 12, Eskişehirspor 9 ve Sarıyer 2 averaja sahip.

(AA)

(Baştarafı sayfa 5’te)
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Burdur Köy Koop, çiğ süt litre fiyatının 15 
TL olarak belirlendiğini açıkladı.

Yapılan duyuruda, 7 Ağustos 2024 
tarihinde Köy-Koop Denizli Bölge Birliği ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda, 
Isparta, Denizli, Burdur, Muğla Köy-Koop ve 
Antalya Hay-Koop temsilcilerinin bir araya 
geldiği belirtildi. Toplantıda alınan karara 
göre, 1 Ağustos 2024 tarihinden itibaren 
geçerli olmak üzere soğutulmuş çiğ inek sütü 
litre fiyatı 15 TL olarak belirlendi.

Burdur Köy Koop, açıklamasında, 
belirlenen fiyatın üreticilere hayırlı olmasını 

dileyerek, tüm üreticilere bereketli bir dönem 
temennisinde bulundu.

Burdur Köy Koop'un açıklamasında, 
“07.08.2024 tarihinde Köy-Koop Denizli 
Bölge Birliğinin ev sahipliğinde süt fiyatı 
belirleme toplantısı gerçekleşti. Isparta 
Köy-Koop, Denizli Köy-Koop, Burdur Köy-Ko-
op, Muğla Köy-Koop ve Antalya Hay-Koop 
temsilcilerinin katılımı ile yapılan toplantıda 
01 Ağustos 2024 tarihinden geçerli olmak 
üzere soğutulmuş çiğ inek sütü litre fiyatı 15 
TL olarak belirlenmiştir. Üreticilerimize 
hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ederiz.” 
İfadelerine yer verildi.

Burdur, 2023'te Yayla Domatesi üreti-
minde rekor kırdı.

Burdur Ticaret Borsası  yaptığı 
açıklamada; 'Antalya, Fethiye ve Denizli 
kara yolları üzerinde bulunan Söğüt 
Beldesi ile Gölhisar İlçesi'nden, Rusya, 
Yunanistan, Bulgaristan ve Romanya 
başta olmak üzere Arap ve Kafkas ülkele-
rine kadar uzanan bir ihracat başarısına 
imza attı. 2023 yılında bölgede üretilen 
Örtüaltı Yayla Domatesi, toplamda 227 
Bin 318 Ton'a ulaştı.

Yaklaşık 25 yıldır süren bu üretim 
süreci, 10 Bin Dekar'a yayılan bir alanda 
gerçekleşiyor. Üretim verileri, 2005 
yılından bu yana düzenli olarak kaydedil-
meye başlandı. 2005 yılında sadece Bin 

291 Ton olan Yayla Domatesi üretimi, 
2023 yılına gelindiğinde 227 Bin 318 Ton 
gibi büyük bir rakama ulaştı.

Son yıllarda bölgede sadece domates 
üretimi değil, aynı zamanda Biber ve 
Hıyar üretimi de artmış durumda. Bu 
ürünlerin üretimi için sera alanları da 
genişlemeye başladı, bu da bölgenin 
tarım kapasitesini ve ekonomik potansi-
yelini artırıyor.

Burdur'un bu başarısı, sadece yerel 
pazarda değil, uluslararası pazarda da 
dikkat çekiyor. Yayla Domatesi, Rusya, 
Yunanistan, Bulgaristan ve Romanya gibi 
ülkelerin yanı sıra Arap ve Kafkas ülkele-
rine de ihraç edilerek bölgenin ekonomik 
büyümesine katkıda bulunuyor'' denildi.

Ferit Çelikbaş, AK Parti İl Başkanı'na 
seslendi: 'Önce kendi belediyenizdeki 
maaş sorunlarını çözün!' İşte o açıklama.

Belediye İş Sendikası Burdur Şube 
Başkanı Ferit Çelikbaş, son günlerde sosyal 
medya ve haber ajanslarında Burdur'un 
siyasi gündeminin oldukça yoğun olduğunu 
belirtti. Çelikbaş, bu yoğunluğun halkın 
gerçek geçim sıkıntılarını unutturmak 
amacıyla bilinçli bir “Cambaza bak” oyunu 
olduğunu düşündüklerini söyledi. AKP 
yetkililerinin, CK Akdeniz Enerji Dağıtım 
firmasının çözmesi gereken bir konuda 
Burdur Belediyesi ve Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz'i hedef göstererek kendi 
sorumluluklarını gizlemeye çalıştığını ifade 
etti.

Çelikbaş, toplumun içinde bulunduğu 
olumsuz ekonomik, sosyal ve siyasal 
koşulların en çok işçileri etkilediğini 
vurguladı. Türkiye işçi sınıfının tarihinin en 
zor dönemlerinden geçtiğini ve emeğin 
değerinin giderek azaldığını belirtti. İki 
asgari ücretin bile bir evde yoksulluk 
sınırını aşmaya yetmediğini söyledi. 
Ücretlerin belirlenirken işçilerin ailesiyle 
birlikte geçimini sağlaması gerektiği 
uluslararası standartların iktidar tarafından 
göz ardı edildiğini belirtti.

Özellikle AK Partili Ağlasun Belediye-
si'ndeki durumun vahim olduğunu dile 
getiren Çelikbaş'ın komuoyu duyurusunun 
tamamı,

"Son birkaç gündür özellikle sosyal 
medya ve ajanslar aracılığı ile takip ettiği-
miz Burdur’un siyasi gündemi oldukça 
yoğun. Biz bu yoğunluğun sebebinin gerçek 
geçim gündemini değiştirmek için halkımı-
za bilinçli olarak “Cambaza bak” oyununun 
oynandığını düşünüyoruz. Keza AKP 

yetkilileri birkaç gündür çözümü CK 
Akdeniz Enerji Dağıtım firması olan bir 
konuda Burdur Belediyesini ve Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz'i hedef göstere-
rek kendi sorumlulukları altında yaşanan 
sıkıntıların gündem olmasının önüne 
geçmeye çalışmaktadır. Şöyle ki; Toplumun 
içinde bulunduğu olumsuz ekonomik, 
sosyal ve siyasal koşulların ağırlığı en çok 
biz işçileri etkiliyor. 

Türkiye işçi sınıfı tarihinin en karanlık 
günlerinden geçiyor. Emeğimiz ve alın 
terimiz her gün artarken, ekmeğimiz her 
geçen gün eksiliyor ve emeğimizin değeri 
de her geçen gün düşüyor. Öyle bir hale 
geldik ki bir eve iki asgari ücret girse bile 
yoksulluk sınırı aşılmamaktadır. Ücretler 
belirlenirken işçinin sadece kendisinin değil 
ailesiyle beraber geçiminin sağlanması 
gerektiğini söyleyen uluslararası standartlar 
iktidar tarafından göz önüne alınmamakta-
dır. Ülkenin durumu ortada iken AK Partili 
Ağlasun Belediyemizdeki durum vahim 
hale gelmiştir. 

Ak Partili Ağlasun Belediyesinde 
çalışan emekçilerin alın teri olan ücretleri 4 
aydır zamanında ödenmemektedir. Sayın 
Ak Parti İl Başkanı görevini başarıyla yapan 
Burdur Belediyesi ve başarılı Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz ile uğraşacağı-
nıza siyasi partinize mensup Ağlasun 
Belediye çalışanlarının maaşları ile ilgilen-
seniz iyi olur. Zira çoluğuna çocuğuna 
okula giderken harçlık veremeyen, evde bir 
kap yemek pişirebilmek için eşine pazar 
parası veremeyen arkadaşlarımız ile 
aranızda enerji kopukluğu olacak ve bunun 
ağır bedelini de ne yazık ki hem sizler hem 
de partiniz ödeyecektir. Kamuoyuna 
saygıyla." ifadeleriyle aktarıldı.

Burdur’un tanınmış muhasebecisi Süley-
man Erman, enflasyon muhasebesi ve 
yaklaşan vergi yükü konusunda önemli 
uyarılarda bulundu. 

Burdur’un tanınmış muhasebecilerinden 
Süleyman Erman, enflasyon muhasebesi 
hakkında vatandaşları bilgilendiren önemli 
açıklamalarda bulundu. Erman, enflasyon 
muhasebesinin Geçici Vergi Dönemlerinde 
uygulanmaması gerektiğini savunan Mali 
Müşavirlerin uzun süredir bu konuda müca-
dele verdiğini, ancak ne yazık ki TOBB ve 
diğer meslek odalarından yeterli destek 
alamadıklarını belirtti.

Erman, "Enflasyon muhasebesinin Geçici 
Vergi Dönemlerinde uygulanmaması konusun-
da Türmob önderliğinde uzun bir süredir Mali 
Müşavirlerin uyarıları ve bunun küçük 

işletmeler için sürdürülebilir olmayacağı 
konusunda vermiş olduğumuz mücadelede ne 
yazık ki TOBB başta olmak üzere meslek 
odalarından hiçbir destek göremedik.

Oysa ki Mali Müşavirler beyannameleri 
yapmakla mükellefler vergileri ödemekle 
sorumlu.

Şimdi susanlar 15 gün sonra Enflasyon 
vergilerinin ortaya çıkmasından sonra kıyame-
ti koparacaklar ama Atı alan ŞİMŞEK üsküdarı 
geçecek.Binlerce mesaj,cimer,mail ve sonunda 
Ankarada yapmış olduğumuz miting hiçbir 
sonuç vermedi.

Biz üzerimize düşeni fazlası ile yaptık….
Çıkacak vergilere şimdiden hazır olun.
Çünkü bu sefer komşunun muhasebecisi 

daha az vergi çıkarmış deme şansınız yok.” 
ifadelerini kullandı.

GÜNDEM

"Cambaza 
bak oyunu 

oynandığını 
düşünüyoruz"

■ E.S. TUNCEL

Burdur, 2023’te domates
üretiminde zirveye ulaştı
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arka kapak GÜNDEM

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Burdur Belediyesi'nin Ağustos 
ayı meclis toplantısında yaptığı konuşma-
da, ödenmemiş su faturalarına ve su 
kaçağı ile mücadeleye dikkat çekti.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Burdur Belediyesi'nin Ağustos ayı 
meclis toplantısında yaptığı konuşmada, 
ödenmemiş su faturalarına ve su kaçağı ile 
mücadeleye dikkat çekti. Başkan Ercengiz, 
belediyenin şu anda 30 milyon liranın 
üzerinde tahakkuk etmiş ancak henüz tahsil 
edilememiş su fatura bedeli olduğunu 
belirtti. Bu durumu çözmek için su işleri, 
zabıta ve mali hizmetler müdürlüğü perso-
neliyle toplantılar düzenlediklerini ve etkin 
bir su kayıp kaçağı mücadelesi başlattıklarını 
ifade etti. Başkan Ercengiz, bu mücadele 
kapsamında birçok su kaçağı ve su hırsızlığı 
tespit ettiklerini söyledi.

2018 yılında çıkan imar barışıyla birlikte 
ruhsata bağlanan yapılara su verildiğini 
belirten Ercengiz, bazı durumlarda şehir 
şebekesinden tarlalarını sulayan, büyükbaş 
hayvan besleyen ve seracılık yapan kişilerin 
şebeke suyunu bedelsiz şekilde kullandıkları-

nı tespit ettiklerini ifade etti. Şu ana kadar 
357 abone tespit edilerek aboneliklerinin 
kapatıldığını ve cezai işlem uygulandığını 
söyledi.

Başkan Ercengiz, suyu kaçak kullanmak-
la su bedelini ödememek arasında bir fark 
olmadığını vurgulayarak, vatandaşı su 
faturası ödemeye teşvik ettiklerini belirtti. 

Başkan Ercengiz, aylık ortalama su faturası 
tüketim bedelinin 3 milyon 700 bin lira 
civarındayken, bu ay 14 milyon 141 bin lira 
tahsil edildiğini ve birçok vatandaşın kaçak 
su kullanımından vazgeçmeye başladığını 
söyledi. Ayrıca, şu anda anlık su tüketiminde 
geçen yılın aynı günlerine göre yüzde 20 
civarında bir düşüş olduğunu ve anlık su 

tüketiminin 410 litre/saniyeden 360 litre/sa-
niyeye düştüğünü açıkladı.

Suyu kaçak kullanmakla su bedelini 
ödememek arasında fark olmadığını söyle-
yen Başkan Ercengiz, şöyle konuştu:

"Vatandaş elektrik, telefon, doğalgaz 
faturasını ödeyip 'Su yaşam hakkıdır' deyip 
su faturasını ödemiyorsa 'Burada bir yanlış-
lık, suistimal var' dedik ve vatandaşı su 
faturası ödemeye zorladık. Şu anda ödenme-
miş su fatura bedeli 30 milyon liranın 
üzerinde tahakkuk etmiş ama vatandaşımız-
dan henüz tahsil edemediğimiz bir rakam. 
Sağ olsun vatandaşımız ilgi göstermeye 
başladı. Faturasını ödüyor. Aylık ortalama su 
faturası tüketim bedeli 3 milyon 700 bin lira 
civarındayken bu ay 14 milyon 141 bin lira 
tahsil ettik. Birçok vatandaşımızın kaçak su 
kullanımından vazgeçmeye başladığını ve 
kullandığı noktaları körleyerek en azından 
gayret gösterdiğini gördük."

Başkan Ercengiz ayrıca, "Şu anda anlık 
su tüketimimizde geçen yılın aynı günlerine 
göre yüzde 20 civarında bir düşüş var. Anlık 
410 litre/saniye su tüketiminden 360 lit- 
re/saniyeye düştük" açıklamasında da 
bulundu.

Burdur Gazeteciler Cemiyeti'nin (BGC) 24 Temmuz 2024 
tarihinde yapılan genel kurul sonrası, üyelerinden yetki 
alan yeni yönetim kurulu, yeni dönem çalışmaları kapsa-
mında, 8 Ağustos 2024 Perşembe günü peşi sıra bir dizi 
protokol ziyaretleri gerçekleştirdi.

Burdur basınının örgütlü gücü Burdur Gazeteciler 
Cemiyeti başkanı Kürşat Tuncel ile beraberindeki yönetim 
kurulu üyeleri Vali Dr. Türker Öksüz, Burdur Belediye Başka-

nı Ali Orkun Ercengiz ile Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
Rektörü Hüseyin Dalgar'ı ziyaret ettiler.

Vali Öksüz, Başkan Ercengiz ve Rektör Dalgar ile gerçek-
leşen ziyaretlerde, Cemiyet'in yeni dönem çalışmaları için de 
istişarelerde bulunuldu.

BGC başkanı Kürşat Tuncel Valillik, Belediye, Üniversite 
ziyaretleriyle kongre ve ilk yönetim kurulu toplantısı sonrası 
sahaya indiklerini belirterek; "Sayın Valimiz, Başkanımız ve 

Rektörümüzün ev sahiplikleri, Cemiyetmize, üyelerimize, 
Burdur basınına yönelik olumlu, yapıcı yaklaşımları bizi 
mutlu etti, gelecek, yeni çalışmalarımız adına daha da 
umutlandırdı.Yeni projelerimiz için güzel sinyaller, işaretler 
aldık. Burdur'un en öne çıkan üç kurumunun ve yöneticileri-
nin sıcak mesajları, Cemiyetimiz ve Burdur basınına bakışları, 
destekleri, yeni dönem için bize güç kattı" değerlendirmesin-
de bulundu.

Burdur'da, 30 milyon liralık
su faturası tahsil edilemedi!

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Ağustos ayı meclis toplantısında yaptığı konuşmada, kentteki ödenmemiş su fatu-
raları ve su kaçağı sorunlarına dikkat çekti. Ercengiz, belediyenin tahakkuk etmiş ancak henüz tahsil edilememiş su faturaları-
nın toplam bedelinin 30 milyon lirayı aştığını belirterek, bu sorunu çözmek için çeşitli müdürlüklerle etkin bir mücadele başlat-
tıklarını açıkladı. Ayrıca, su kaçağı ve su hırsızlığı ile mücadelede önemli adımlar attıklarını, bu kapsamda birçok usulsüz su kul-
lanımının tespit edilerek gerekli cezai işlemlerin uygulandığını ifade etti. Başkan Ercengiz, kaçak su kullanımı ve su faturası öde-
memenin aynı derecede ciddi bir sorun olduğunu vurgulayarak, vatandaşları su faturalarını ödemeye teşvik ettiklerini belirtti.

■ YENİ GÜN MEDYA


